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Position Part number Nazev Name
1 433000001 Ventilek vicka Tank lid valve
2 433000002 Vicko nadoby Tank lid
3 433000003 Tésnéni vicka nadoby Tank lid gasket
4 433000004 Sitko nadoby Tank sieve
5 433000005 Nadoba Tank
6 433000006 Popruh Harness
8 433000008 Vypoustéci zatka Tank cap
10 433000010 Leva vzpéra Left support
14 433000014 Ram Frame
15 451000098 Plastovy klip Plastic clip
16 433000016 Opérka zad Backrest
17 433000017 Packa plynu Throttle lever
17A 4330000171 Vypina¢ motoru Engine stop switch
18 433000018 Bowden plynu Throttle cable
23 433000023 Silenblok Shock absorber
24 433000024 Drzak motoru Engine bracket
25 433000025 Silenblok Shock absorber
26 433000026 Pouzdro Sleeve
27 433000027 Prava vzpéra Right support
28 433000028 Ty€ se tfemi tryskami Lance with three nozzles
29 HECHTO000432 Nastavec Extension lance
30 433000030 O krouzek O ring
31 433000031 Ventil rukojeti Handle valve
32 433000032 Madlo Handle
33 433000033 Hadice Tube
34 433000034 Manometr Pressure gauge
35 433000035 Konektor pro hadici a manometr | Tube and gauge connector
36 433000036 Tryska Nozzle
37 HECHT000433 Dvojita tryska Double nozzle
38 433000038 Tésnéni trysky Nozzle gasket
40 HECHT000431 Rozprasovaci tryska Spray cover
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Position Part number Nazev Name
1 SK-05*12 Sroub M5x12 Bolt M5x12
2 433001002 Vzduchovy filtr Air filter
3 SK-05*70 Sroub M5x70 Bolt M5x70
4 433001004 Objimka Fixing plate
5 433001005 PodloZzka Washer
6 433001006 Packa sytice Choke lever
7 433001007 Klapka sytiCe Choke flap
8 433001008 PFiruba vzduchového filtru Air filter base
9 433001009 Palivova hadicka (vratna) Fuel tube (return)
10 433001010 Membrana Membrane
11 433001011 Kryt vzduchového filtru Air filter cover
12 433001012 Ventilek Air check valve
13 433001013 Ventilek Air check valve
14 433001014 Vzduchovy ventil Air check valve
15 433001015 O krouzek O ring
16 433001016 Hadicka Tube
17 433001017 Karburator Carburetor
18 433001018 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
19 SK-05*16 Sroub M5x16 Bolt M5x16
20 433001020 Kryt Cover
21 433001021 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
24 433001024 Tésnéni pFiruby karburatoru Insulator gasket
25 433001025 Cep vahadla ventilu Valve rocker pin
26 433001026 Ventiloveé viko Cylinder head cover
27 433001027 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
Position Part number Nazev Name
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28 133R00050 Svitka CMR6A Spark plug CMR6A
29 433001029 Krytka Cover
30 433001030 Tésnéni Gasket
31 433001031 Spojka hadicky Tube connector
32 433001032 Matice Nut
33 433001033 Sedlo ty¢ky ventilu Oushing rod seat
34 433001034 Vahadlo ventilu Valve rocker
35 433001035 Zdvihaci ty€ka ventilu Valve pushing rod
36 433001036 Tésnéni ventilu Valve gasket
37 433001037 Spodni vahadlo Secondary valve rocker
38 433001038 Cep zdvihatka Valve tappet pin
39 433001039 Tésnéni bo¢niho vika Side cover gasket
40 433001040 Bocni viko skfiné Crankcase side cover
41 433001041 Ventilek Air valve
42 433001042 Hridelka vacky Shaft
43 433001043 Vacka Cam
44 433001044 Vyfukovy ventil Exhaust valve
45 433001045 Saci ventil Intake valve
46 433001046 Pruzina ventilu Valve spring
47 433001047 PodloZka pruziny ventilu Valve spring washer
48 433001048 Vélec Cylinder
49 433001049 Pistni krouzky set Piston ring set
52 433001052 Pist Piston
53 433001053 Jehlové loZisko Needle bearing
54 433001054 Pistni ep Piston pin
55 433001055 Pojistka pistniho Eepu Piston pin clip
56 433001056 Klikova hridel Crankshaft
57 6001-RS Lozisko 6001-RS Bearing 6001-RS
58 433001058 Ozubené kolo Gear
59 433001059 Gufero QOil seal
60 433001060 Miska startéru Starter idle pulley
63 433001063 Startér kompletni Starter assembly
64 433001064 Klikova skfin spodni Lower crankcase
65 433001065 Hadicka Tube
66 433001066 Kulicka Ball
67 433001067 Membrana Membrane
68 P-05 PodloZka 5 Washer 5
69 433001069 Kulicka Ball
70 PP-04 Pruzna podlozka 4 Spring washer 4
71 433001071 Tésnéni Gasket
72 SI-05*30 Sroub M5x30 Bolt M5x30
73 S1-04*10 Sroub M4x10 Bolt M4x10
74 433001074 Spodni viko skFiné Crankcase bottom cover
75 433001075 Krytka Cover plate
76 SI-05*16 Sroub M5x16 Bolt M5x16
77 433001077 O krouzek 14x3 O ring 14x3
78 433001078 Olejova mérka Oil disptick
79 433001079 Palivova mérka kompletni Fuel tank cap assembly
87 945160 Palivovy filtr Fuel filter
88 146001089 Priichodka hadi¢ek Fuel tube grommet
89 133R00110 Palivova hadicka Fuel tube
90 133R00125 Palivova hadicka Fuel tube
91 433001091 Palivova nadrz Fuel tank
92 433001092 Silenblok Rubber pad
93 6001 Lozisko 6001 Bearing 6001
94 433001094 Krouzek Ring
Position Part number Nazev Name
95 433001095 Gufero QOil seal




HEChT 433

made for garden

96 433001096 Setrvacnik Flywheel

97 433001097 Civka zapalovani Ignition coll

99 433001099 Kabel zapalovani Ignition coil cable
101 433001101 Podlozka Washer

102 433001102 Sroub M6x16 (10.9) Bolt M6x16 (10.9)
103 433001103 Kryt setrvaniku Flywheel cover
104 433001104 Podlozka Washer

105 433001105 Spojka kompletni Clutch assembly
106 433001106 Podlozka Sroubu spojky Clutch bolt washer
107 433001107 Sroub spojky Clutch bolt

108 433001108 Kryt vyfuku Muffler cover

109 SK-05*6 Sroub M5x6 Bolt M5x6

110 S1-05*40 Sroub M5x40 Bolt M5x40

112 433001112 Vyfuk Muffler

113 433001113 Tésnéni vyfuku Muffler gasket
114 433001114 Kryt motoru Engine cover

117 433001117 Zaslepka Plug

118 433001118 Krytka svi¢ky Spark plug cover
119 433001119 Pouzdro Sleeve

120 SK-05*16 Sroub M5x16 Bolt M5x16




HEChT 433

made for garden

Position

Part number

Nazev

Name

0

433012000

Cerpadlo kompletni

Pump assembly

Cerpadlo je nahrazeno novéjsim modelem 433012000.
ND pro novy model najdete v rozkresu 433 model od 2019.

1 M-06 Matice M6 Nut M6

2 P-06 Podlozka 6 Washer 6

3 433002003 KFidlova matice Knob nut

4 433002004 Kfidlova matice dotahovaci Knob locking nut

5 433002005 Hridelka Shaft

6 433002006 O krouzek 1,8x10 O ring 1,8x10

7 433002007 Pfevle&na matice Sleeve nut

8 433002008 Sroub M6x16 Bolt M6x16

9 433002009 Koleno Elbow connector
10 433002010 SkFin pistku Piston rod case

11 433002011 Pruzina Spring

12 433002012 Sedlo pruziny Spring seat

13 433002013 Kulicka Ball

14 433002014 Sedlo ventilu Valve adjusting seat
15 433002015 SkFin ventilu vystupni Valve outtake case
16 433002016 Télo ventilu Valve body

Position

Part number
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Name
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17 433002017 Ventilek Valve cup

18 433002018 Doraz Limit plate

19 433002019 Sroub M6x75 Bolt M6x75

20 433002020 SkFin ventilu vstupni Valve intake case
21 433002021 Matice Nut

22 433002022 Koleno Elbow connector
23 433002023 Valec pistu Cylinder

24 433002024 Krouzek Ring

25 433002025 Krouzek Ring

26 433002026 Sedlo Seat

27 433002027 O krouzek 2,4x22 O ring 2,4x22

28 433002028 Krouzek Ring

29 433002029 Upinaci podloZka Fixing plate

30 433002030 Gufero 18x28x8 Oil seal 18x28x8
31 433002031 O krouzek 2,4x14 Oring 2,4x14

32 433002032 Sroub Bolt

34 433002034 Pist Plunger

35 433002035 Valec pistu Cylinder

36 433002036 SkFif ventilu vstupni Valve intake case
37 433002037 Svorka hadicky Pipe clip

38 433002038 Hadice Hose

39 433002039 Sroub M6x20 Bolt M6x20

40 433002040 Olejoznak Qil check window
41 433002041 O krouzek 2,4x28 O ring 2,4x28

42 433002042 Viko skfiné Cerpadla Pump case cover
43 433002043 O krouzek 2,65x63 O ring 2,65x63
44 433002044 Skfin Cerpadla Pump case

45 690003031 Jehlové lozisko HK1010 Needle bearing HK1010
46 433002046 Hridelka Shaft

47 6201/P5 Lozisko 6201 Bearing 6201

48 433002048 Svornik M6x28 Stud bolt M6x28
49 433002049 Tésnéni skfiné Cerpadla Pump case gasket
50 433002050 SkFin spojky Clutch case

51 433002051 KrouzZek Ring

52 433002052 Spojkovy zvon Clutch drum

53 433002053 Matice M6 Nut M6

54 6200 Lozisko 6200 Bearing 6200

55 6203 Lozisko 6203 Bearing 6203

56 433002056 Ozubené kolo Gear

57 608 Lozisko 608 Bearing 608

58 433002058 O krouzek 2x9 O ring 2x9

59 433002059 Vypoustéci Sroub Oil drain bolt

60 433002060 SkFin ventilu vystupni Valve outtake case
61 Nedodava se jako ND | Tlakova hadice Pressure hose




